Российская Федерация
Краснодарский край
		Тбилисский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка – детский сад № 15 «Светлячок»

П Р И К А З

от  11.01.2021 г                                                                                           № 42

[bookmark: bookmark56]О создании антикоррупционной комиссии
в МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок» в 2021 году
С целью реализации антикоррупционной политики в сфере образования, приказываю:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную политику в дошкольном учреждении старшего воспитателя Примак Наталию Анатольевну.
2. Утвердить комиссию по реализации антикоррупционой политики в составе:
· Примак Н.А. - старший воспитатель, ответственный за антикоррупционную политику в дошкольном учреждении
Члены комиссии:
· Бойко Л.Н. - воспитатель;
· Сытникова С.А. - воспитатель;
· Архипенко В.Ю. - председатель ПК;
· Васильева Е.В. - член родительского комитета подготовительной группы № 2.
3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить открытость освещения проводимой работе по предупреждению коррупции в ДОУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР - д/с № 15 «Светлячок»                        Т.П. Петренко